



esitetään hyväksyttäväksi syyskokouksessa 2023

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Toiminnan tavoitteet

Seura edistää toiminnassaan purjehdus- ja veneilykulttuuria sekä tavoittelee tehokkaan ja tuloksia tuottavan toimintansa kautta Pohjanlahden hauskimman purjehdusseuran asemaa. Seuran päätoimintamuotoja ovat juniori- ja kilpailutoiminta, matkapurjehdus ja moottoriveneily.

Seuran strategiassa ja säännöissä on määritelty toiminnan painopistealueet, joita ovat purjehdus- ja veneilykulttuurin vaaliminen, juniorivalmennus, kilpa- ja matkapurjehdus sekä moottoriveneily. Seura luo mahdollisimman hyvät edellytykset kaikille näille toiminnoille.

Seurayhteistyön kehittäminen

Juniorityö, kilpailutoiminta, eskaaderien järjestäminen ja Toppilan vesiliikuntakeskuksen hallinnointi siirtyi vuoden 2019 aikana Oulun Merenkävijöiden, Oulun Purjehdusseuran ja Oulun Työväen Pursiseuran perustamalle uudelle yhdistykselle, Sailing Team Oulu ry:lle (STO).

Hietasaaren purjehdusseurojen välistä yhteistyötä kehitetään edelleen.

Taloudenhoito

Taloudenhoitajan tehtävät hoidetaan edelleen ostopalveluna hallituksen ohjauksessa.

Junioritoiminta

Junioritoiminta on keskitetty STO ry:n alle ja jatkuu siellä tuottaen seuralle uusia jäseniä.

Kilpailutoiminta

Kilpailutoiminta on keskitetty STO ry:n alle. Siellä on saatu jollapurjehduksen ja kölivenekilpailun välimaille nostettua jalalle Sailing Center-toiminta, jolle OM hankki ensimmäisen J70- veneen. Varaudutaan edelleen tukemaan tätä hanketta pääomittajana.

Purjehduskoulutus

PORY:n auktorisoima OM:n purjehduskoulu järjestää toukokuussa purjehtijakurssin harrastusta aloitteleville (noin 25 kurssilaista). Purjehtijakurssin lisäksi voidaan järjestää saaristopäällikkökurssi, jos halukkaita ilmenee. Tämän lisäksi purjehduskoululle pyritään hankkimaan kyvykkyys ottaa vastaan päällikkötutkintoja.

--	--	--



esitetään hyväksyttäväksi syyskokouksessa 2023

Kouluvenetoiminta 2024

Päätavoite on järjestää hyväntuulisia Omppupurjehduksia niin uusille tulokkaille kuin myös kokeneempien purjehtijoiden kesken.

Tulevalla kaudella pyritään kehittämään toimintaa niin, että purjehduksia on tarjolla säännöllisesti, jolloin innokkaimpia uusia tulokkaita saataisiin helpommin sitoutumaan toimintaan. Toiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi pyritään saamaan lisää aktiivisia kippareita mukaan.

Veneilijöiden kevätori

Lipunnostopäivänä toukokuun alussa järjestetään Veneilijöiden kevätori yhdessä OPS:n kanssa. Tapahtumaan pyydetään yrityksiä tai yhteistyökumppaneita esittelemään toimintaansa tai myymään tuotteitaan. Pyritään järjestämään jäsenille tilaisuuteen pientä purtavaa kuten makkarat ja pullakahvit. Otetaan jäsenistöltä hyviä ideoita mahdollisista esittelijöistä vastaan.

Uusien jäsenten info-tilaisuus

Järjestetään uusien jäsenten info-tilaisuus Johteenpookissa erillisellä kutsulla vuoden aikana liittyneille. Kahvitarjoilu.

Kesäkioski/Kahvila

Pyritään tukemaan kahvilatoiminnan jatkumista, jotta rannassa säilyisi hyväksi havaittu yhteisöllisyyden edistäjä.

Juhlat

Järjestetään Valojuhlat syksyllä Räntä Racen yhteydessä seuran majalla Iin Röytässä ja vuoden lopulla avovesikauden päätösillallinen. Huvitoimikuntaan värvätään uusia tekijöitä.

Kalusto

Seura ylläpitää ja tarvittaessa uusii kalustoaan jaosten tarpeen mukaan.

- merikajakkikaksikko
- kuusi optimistijollaa
- neljä Zoom8
- Albin Express, S/Y Omppu + satamatraileri + Suzuki 5-6 hv perämoottori (kouluvene)
- J70 + traileri Pega 1500 DON-116
- Ryöppy 4, Minor 800C + satamatraileri (tarkoitus myydä tämä tarpeettomana ja käyttää rahat toisen J70-veneeseen hankkimiseen)
- Ryöppy 7 (Zodiac Pro 500) + perämoottori Yamaha 40 hv + traileri Aku Bs-1000rb DIL-728
- Rib Craft + perämoottori 90 hv + traileri Respo 1700 DNC-281

--	--	--



esitetään hyväksyttäväksi syyskokouksessa 2023

Kiinteistöt

Röytän majan ja OM:n hallin ylläpidosta ja tarvittavista kunnostuksista huolehditaan. Tutkitaan mahdollisuutta kuivajääpuhaltaa majan ulkopuoliset maalipinnat ja järjestää sitten punamultaustalkoot, jotta saadaan lateksimaalin tuhot pysäytettyä. Majan saunassa ja pesuhuoneessa uusittavia kohteita ovat saunanovi ja vesipata, sekä viemäri kaipaa harmaavesikaivoa, joka suodattaa majalta tulevan jäteveden. Kenkälän katto kaipaisi myös vedenpitävämpää pintaa, se on syksyllä 2022 auttavasti paikattu, mutta pidemmän päälle se ei riitä.

Seura omistaa venehallin (OM-halli), jota vuokrataan veneilijöille talvisäilytykseen. Hallin vuokrauksesta vastaa Hannu Orell. Halli sijaitsee Johteenpookin telakka-alueella, josta maksetaan telakointimaksua Telakkasäätiölle.

TSV:n rakennuksesta OM omistaa kolmanneksen ja osallistuu tarvittaviin kunnostuksiin. Johteenpookin vuokratuotosta OM saa 25%.

Yhteistyö

Seuran toimintaedellytyksiä kehitetään yhteistyössä Telakkasäätiön, Iin Röytän toimijat ry:n, Pohjois-Pohjanmaan liikunta ry:n, Oulun kaupungin liikuntatoimen, Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n (SPV) ja SPV:n Pohjois-Suomen alueen kanssa.

Toppilansalmen Vesiliikuntakeskuksesta (TSV) junioritoiminta on saanut hyvät puitteet joita edelleen parannetaan kauppasopimuksen mukaisesti STO ry:n alla yhdessä OPS:n ja OTPS kanssa.

Haetaan Suomen Optimistijollaliiton jäsenyyttä.

Tiedotus

Päätiedotuskanava on sivustomme www.ouluumerenkavijat.fi, Facebook kanavat sekä Whatsapp eri ryhmille.

Seuran jäsenille on VHF-DSC ryhmäkutsunumero 0 230 89970.

Hallituksen sekä alajaostojen tiedotuksen yhtenäistämistä kehitetään uutiskirjeellä, joka julkaistaan kolme-neljä kertaa vuodessa vaihtuvilla teemoilla.

Jaetaan teemat hallituksessa.

Sivustomme on uudistettu 2023 syksyllä ja se on saanut selkeämmän ilmeen, jossa osana on integroidut Facebook julkaisut.

Verkkokauppa HOLVI

Merenkävijöiden seuratuotekauppa Holvin käyttöä jatketaan ja laajennetaan.

Verkkokaupasta on ostettavissa lippuja, viirejä ja pieniä seuratuotteita. Siellä voi maksaa avainpantin, katsastus-, kurssimaksut ja seuran tapahtumien ruokailut ja pääsyliput.

Jatkossa pyritään saamaan seuravaatteet takaisin valikoimaan, kunhan uusi toimittaja ja vastuuhenkilö löytyy. Useimpien verkkokaupasta ostettujen tuotteiden noutopaikka on POOKIOSKI aukioloaikoinaan.

--	--	--



esitetään hyväksyttäväksi syyskokouksessa 2023

Katsastustoiminta

Seuran katsastustoiminnan tavoitteena on parantaa seuran jäsenten veneilyturvallisuutta. Katsastusprosenttia nostetaan ja kauden aikana on tarkoitus katsastaa 100% seuran jäsenten vesille laskettavista veneistä.

Seuran katsastuspäällikkönä toimii Juha Ranta.

Katsastukset aloitetaan perinteen mukaisesti runkokatsastuksilla kevättorin aikaan ja sen jälkeen julkaistavat listan mukaan kesäkuun loppupuolelle saakka. Tämän varsinaisen katsastuskauden jälkeen katsastettavat veneet katsastetaan erikseen sovittuna aikana kaksinkertaisella hinnalla.

Vuodelle 2023 saatiin kaksi uutta katsastajaa.

Seuralla on kymmenen katsastajaa tarkistamassa veneitä. Uusia katsastajia koulutamme tarvittaessa lisääkin.

Oulun lähialueiden veneilyseurojen katsastajien yhteispalaveria suunnitellaan yhteneväisten katsastustapojen - sekä koulutusten saamiseksi alueelle.

Teemaillat

Järjestetään teemailtoja jäseniä kiinnostavien aiheiden tiimoilta: esim. spleissaus, VHF, moottorin huolto, veneen sähköt, myrkyttömät pohjamaalit.

--	--	--